檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：王丞洲

電話：04-22289111~54107

電子信箱：jhou0117@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：中市教高字第1060051789號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060051789_Attach01.pdf)

主旨：檢送2017年國際奧林匹亞機器人大賽臺中市校際盃選拔賽

企劃書1份，請轉知所屬師生踴躍報名參加，並核予參加

人員公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據本市立崇倫國民中學106年5月3日崇中教字第1060002

320號函辦理。

二、旨揭賽事相關事宜：

(一)報名時間：即日起至106年6月30日（星期五）止。

(二)比賽時間：106年7月28日(星期五)。

(三)比賽地點：崇倫國中崇倫堂。

三、倘有相關疑問請逕洽崇倫國中教務處曾曉芬組長，聯絡電

話：23712324轉714，e-mail:info@ms.cljh.tc.edu.tw。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各私立高級中等學校、臺中市各市立國民中

小學、臺中市麗國民中小學、臺中市私立惠明盲校、臺中市私立育仁國民小學

、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、臺中

市私立華盛頓國民小學

副本：本局國中教育科、本局國小教育科、本局特殊教育科、本局高中職教育科 2017-06-14
16:40:42

1060004252

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/14

■■■■■■■有附件